
Urząd Gminy Trzebownisko 

36-001 Trzebownisko 976 

tel.: +48 177713700, fax. +48 177713719 

http://www.trzebownisko.pl   

poczta@trzebownisko.pl 

 
BR.271.1.7.2023    

Trzebownisko, dn. 28.04.2023r. 

 

WYJAŚNIENIA NR 4    

 

Dotyczy: wyjaśnienia SWZ w postępowaniu nr BR.271.1.7.2023   pn.:  Roboty budowlane polegające na 
budowie placu zabaw na Górce Zaczerskiej w miejscowości Zaczernie, gmina Trzebownisko w 

ramach zadnia pn.: „Budowa placu zabaw na Górce Zaczerskiej.” 

 

Zgodnie  z art.  284  ust.  2 i 6 ustawy  z  dnia  11  września  2019  r. –Prawo  zamówień publicznych ( 
Dz.U.  z 2022 poz.  1710 ze  zm.),  zwanej  dalej  „p.z.p.”,  Zamawiający publikuje wnioski o wyjaśnienie treści SWZ 
wraz z odpowiedziami. 
 

Pytanie 1 :  Proszę o podanie specyfikacji i doprecyzowanie jakie należy zamontować słupy i oprawy oświetlenia 

zewnętrznego, brak opisu w dokumentacji. 

Odpowiedź:   słup aluminiowy kolor czarny o wysokości min 3,8m  max 4,5m, średnica przy podstawie min 

114mm. Stopień ochrony min IP 54  Oprawa dostosowania do montażu na zewnętrz, korpus oprawy  odlew 
aluminium kolor czarny, daszek blacha aluminiowa kolor czarny,  moc  min 33W. 
 

Pytanie 2 :  Proszę o odpowiedź czy wykonanie monitoringu zewnętrznego wchodzi w zakres zamówienia. 

Odpowiedź: nie 

 
Pytanie 3:  Czy Zamawiający dopuści wykonanie w „Zestawie wielofunkcyjnym” zamiast zjeżdżalni otwartej 

kręconej zjeżdżalnię rurową kręconą zamkniętą.  
Odpowiedź:  tak 

 
Pytanie 4 :  Proszę o odpowiedź czy urządzenia fitness mają być montowane na słupie (rurze) fi 144 mm 
Odpowiedź:  Zgodnie z opisem wymaga się aby rura pylonu miała średnice min: 90mm gr. min. 3,6mm. Natomiast 

konstrukcja nośna urządzeń siłowych  z rur od średnicy 38 do 114 mm.  
Dopuszcza się zmianę kształtu przekroju, pole przekroju i nośność słupów muszą pozostać niezmienne.  
 
Pytanie 5 Proszę o doprecyzowanie jakie kosze betonowe do segregacji należy wycenić brak opisu w 

dokumentacji. 
Odpowiedź:  Należy dostarczyć kosz betonowy z daszkiem o pojemności 90 l- bez segregacji. 
 
Pytanie 6 Czy Zamawiający dopuści wykonanie w zestawie zabawowym daszków oraz elementów ozdobnych z 

płyty HDPE. 

Odpowiedź:   bariery, elementy ozdobne, dachy - Dopuszcza się zastosowanie płyty HDPE o grubości min. 

15mm; elementy ozdobne mają być wykonanie w przestrzeni 3d- nie płaskie( minimum 3 elementy ozdobne) 
 
Pytanie 7 Czy zamawiający dopuści wykonanie w zestawie zabawowym podestów o konstrukcji stalowej z 

wypełnieniem z antypoślizgowej płyty HDPE 

Odpowiedź: Dopuszcza się podest o konstrukcji stalowej z wypełnieniem z antypoślizgowej płyty hdpe o grubości 

min 19mm , konstrukcja podestu stalowa ocynkowana malowana podwójnie farba proszkową. 
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Pytanie 8 Czy Zamawiający dopuści w zestawie zabawowym daszki, burty, podesty, ścianki wspinaczkowe, 

elementy ozdobne wykonane z trójwarstwowej płyty HDPE - polietylenowej antypoślizgowej odpornej na warunki 
atmosferyczne gr. 15mm? 

Odpowiedź: bariery, elementy ozdobne, dachy - Dopuszcza się zastosowanie płyty HDPE o grubości min. 15mm; 
 
Pytanie 9 Czy Zamawiający dopuści wykonanie nawierzchni bezpiecznej wykonanej z płytek SBR o wym. 50x50 

grubością dostosowane do hic urządzenia? 

Odpowiedź:  nie  
 

 

Lesław Kuźniar 
Wójt Gminy Trzebownisko 


